
 

  
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

 
 

 
Assegnazione incarichi annuali di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) su 

posti vacanti e disponibili – A.S. 2024-2025. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Richiamato l’Avviso di indizione della procedura di conferimento per l’a.s. 2024/2025 degli incarichi 
annuali di DSGA per le sedi vacanti, secondo le fasi c), d), e) ed f) della sequenza procedimentale 
prevista dall’art. 1, comma 10, dell’Intesa sottoscritta il 27.06.2024 dal MIM e dalle Organizzazioni 

sindacali firmatarie del CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca, e per le sedi non vacanti ma disponibili 

per l’intero anno scolastico per assenza del titolare nei termini di cui al D.M. n. 132 del 4 luglio 2024; 
 

Dato atto che in applicazione della normativa contrattuale vigente, gli aspiranti di cui alla fase c) 

partecipano alla procedura secondo la posizione occupata nella graduatoria di merito approvata con 
Decreto USR Veneto prot. n. 3281 del 22 agosto 2024, mentre gli aspiranti di cui alle fasi d) ed e) sono 
graduati in base alle tabelle di valutazione allegate al Decreto Ministeriale 12 aprile 2024, n. 74 e gli 
aspiranti di cui alla fase f) partecipano secondo la posizione nella graduatoria di merito della propria 
regione, fermo restando un ordine di priorità da riconoscere al personale indicato alla lett. b) del 
richiamato comma 10 dell’Intesa (personale DSGA già in ruolo al momento della presentazione della 

domanda); 
 

Viste le domande pervenute: n. 04 per la fase c); n. 03 per la fase d); n. 10 per la fase e); nessuna per 
la fase f); n. 1 per la prioritaria fase b) 
 

Considerato che n. 03 domande della fase e) devono essere escluse (n. 02 per tardività e n. 01 per 
assenza dei requisiti di partecipazione); 
 

Valutate le domande di partecipazione, ciascuna secondo i parametri di riferimento della categoria di 

appartenenza, già esplicitati nell’Avviso; 

 
Visti gli esiti dell’istruttoria; 
Ritenuto di non doversene discostare; 
 

DECRETA 
 

di assegnare gli incarichi annuali di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) ai 

soggetti indicati nella tabella seguente, per le sedi a fianco di ciascuno indicata: 
 
 

N. COGNOME  NOME data nascita 

Posiz. 

grad. di 

merito 

progress. 
vertic. 

Punteggio 
Note Sede 

Ordine di 

preferenza 

soddisfatto 

titoli 

Categoria art. 1, comma 10, lett. b) Intesa 27 giugno 2024     

1 MIOLA FABRIZIO (INTERIM)       
CONVITTO PER 
SORDOMUTI 
"MAGAROTTO" DI 
PADOVA 

1 

Categoria art. 1, comma 10, lett. c) Intesa 27 giugno 2024    

                  

Categoria art. 1, comma 10, lett. d) Intesa 27 giugno 2024     

                  

Categoria art. 1, comma 10, lett. e) Intesa 27 giugno 2024    



 

  
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

 
 

1 ARTUSA Caterina 07/07/1966   16   IIS DA VINCI 1 

2 ZOCCARATO Gigliola 27/01/1970   10   
IC 
CARMIGNANO 
- FONTANIVA 

1 

3 FALABELLA Fabio 06/06/1978   10   
IC 
CITTADELLA 

2 

4 COZZOLINO Stefania 19/08/1973   7   NON TROVA   

5 BIONDI Alessandra 17/09/1979   4   NON TROVA   

                  

Categoria art. 1, comma 10, lett. f) Intesa 27 giugno 2024    

1 MURANO Rosa 20/10/1972 46     IIS MARCHESI 3 

2 ZITO 
Maria 

Antonietta 
21/03/2024 52     

IC VILLA 

ESTENSE 
6 

                  

        
 

DOMANDE ESCLUSE 

1 CANGEMI Raffaella assenza requisito di partecipazione di cui alla lett, e) 

2 CELANO Lucia assenza requisito di partecipazione di cui alla lett, e) 

3 GIORDANO Gilda domanda fuori termine 

4 ROSA Sebastiano assenza requisito di partecipazione di cui alla lett, e) 

 
 
I Dirigenti scolastici delle scuole destinatarie delle assegnazioni sono delegati alla redazione e alla 
sottoscrizione degli atti di conferimento degli incarichi di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, 
con decorrenza dalla presa di servizio fino al 31/08/2025. 
 
L’incarico dovrà essere conferito secondo il format predisposto dalla Direzione Generale del Personale 

scolastico, già trasmesso alle II.SS. con nota prot. n. 6168 del 28/08/2024 e di seguito specificato per 
ciascun incarico: 

 

PADOVA PDVC030007 
CONVITTO PER SORDOMUTI "MAGAROTTO" DI 
PADOVA 

* MIOLA FABRIZIO (INTERIM) 
format 3 

PADOVA PDIC83600C IC "UGO FOSCOLO" DI CARMIGNANO DI 
BRENTA-FONTANIVA (PD) 

ZOCCARATO GIGLIOLA 
format 3 

PADOVA PDIC87100Q IC DI VILLA ESTENSE (PD) ZITO MARIA ANTONIETTA format 3 

PADOVA PDIC896004 IC DI CITTADELLA (PD) FALABELLA FABIO format 3 

PADOVA PDIS00100N IS "MARCHESI" DI PADOVA MURANO ROSA format 3 

PADOVA PDIS02700T IS "L.DA VINCI" DI PADOVA ARTUSA CATERINA format 3 

 
IL DIRIGENTE 
Roberto Natale 


		2024-09-06T11:12:13+0000
	NATALE ROBERTO


		2024-09-06T14:15:12+0200
	protocollo




